РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2016                                    г.Усть-Джегута

№ 455
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 24.10.2014 №953«Об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2014-2016годы»

       В соответствии с постановлением администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 03.09.2015 № 840 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Усть-Джегутинского муниципального района» и в  целях уточнения программных мероприятий и объемов финансирования по развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе администрация Усть-Джегутинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в приложение к постановлению администрации Усть-Джегутинского муниципального района  от 24.10.2014  №953 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2014-2016 годы» следующие изменения:
        1.1. В паспорте Программы строку " Перечень основных мероприятий Программы" изложить в следующей  редакции:
	Перечень основных

мероприятий Программы
	Для достижения целей и задач Программы предполагается реализация мероприятий в следующих направлениях:

-нормативно-правовое и организационное обеспечение;

-информационное обеспечение;

-кадровое обеспечение, повышение квалификации

-смотры-конкурсы физкультурно-оздоровительной и спортивной направленности;

-физкультурные и спортивно-массовые мероприятия;

-укрепление материально-технической базы;

-развитие инфраструктуры физической культуры и спорта.

          1.2. В паспорте Программы строку "Объемы и источники финансирования Программы" изложить в следующей  редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Объем финансирования программы составит 12120,2 тыс. рублей, из них:
в том числе по источникам финансирования:

за счет федерального бюджета-00,0 тыс. рублей,

за счет средств бюджета Карачаево-Черкесской Республики  -00,0 тыс. рублей,

за счет средств бюджета Усть-Джегутинского  муниципального района 12120,2 тыс. рублей,

в том числе по годам:

в 2014 году  -7707,0 тыс. рублей,

в 2015 году  - 2500,0 тыс. рублей,

в 2016 году  - 1913,2 тыс. рублей.

        1.3.В абзаце 3, раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
       «Общий объем финансирования мероприятий Программы на 2014 -2016 годы составит 12120,2 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования:
	№ пп
	Наименование и содержание мероприятий
	Сроки вы полнения
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	всего

	Укрепление материально-технической базы

	1
	Укладка футбольного поля искусственным покрытием  г.Усть-Джегута
	2014
	Местный бюджет
	3007,0
	-
	-
	3007,0

	2
	Строительство физкультурно-оздоровительного комплекса г.Усть-Джегута
	2014
	ИТОГО
	2300
	-
	-
	2300,0

	Федеральный бюджет (по согласовании)
	-
	-
	-
	-

	Республиканский бюджет (по согласованию
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	2300,0
	-
	-
	2300,0

	3
	Проведение спортивно-массовых мероприятии администрацией Усть-Джегутинского муниципального района
	2014 -2016
	Местный бюджет
	1900,0
	2000,0
	1413,2
	   5313,2

	4
	Проведение и участие в спортивно-массовых мероприятиях МКОУДОД «ДЮСШ» Усть-Джегутинского муниципального района.
	2014 -2016
	Местный бюджет
	500,0
	500,0
	500,0
	1500,0

	ВСЕГО

	7707,0
	2500,0
	1913,2
	12120,2»

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете  «Джегутинская неделя» либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района в установленном порядке.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Усть-Джегутинского муниципального  района  в сети  Интернет www.udmunicipal.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.

Глава администрации

Усть-Джегутинского

муниципального района                                                               М.А. Лайпанов

150616000455Ž